

MedXpert Sverige AB

559253-6097

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



MedXpert Sverige AB

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Shabab Hasan, Styrelseledamot
2026-02-19

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom hälso- och sjukvårdssektorn genom uthyrning av läkare eller annan personal. Bolaget skall utöver detta förvalta värdepapper och fastigheter samt bedriva förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 043 151	798 001	953 900	1 013 950
Resultat efter finansiella poster	814 613	537 153	707 617	814 329
Soliditet (%)	46	44	41	34

Nettoomsättningen har ökat till följd av ökad uppdragsvolym och högre faktureringsgrad. Samtidigt har kostnaderna minskat genom effektivare kostnadskontroll och lägre rörelsekostnader.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	2 389 442	426 303	2 840 745
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		426 303	-426 303	0
Årets resultat			646 756	646 756
Vid årets utgång	25 000	2 515 745	646 756	3 187 501

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 515 745
Årets resultat	646 756
Summa	3 162 501

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	250 000
Balanseras i ny räkning	2 912 501
Summa	3 162 501

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 043 151	798 001
Övriga rörelseintäkter		252 000	253 983
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 295 151	1 051 984
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-786	-2 738
Övriga externa kostnader		-110 071	-111 482
Personalkostnader	2	-131 943	-154 176
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 215	-67 215
Summa rörelsekostnader		-310 015	-335 611
Rörelseresultat		985 136	716 373
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 484	4 368
Räntekostnader och liknande resultatposter		-172 007	-183 588
Summa finansiella poster		-170 523	-179 220
Resultat efter finansiella poster		814 613	537 153
Resultat före skatt		814 613	537 153
Skatter			
Skatt på årets resultat		-167 857	-110 850
Årets resultat		646 756	426 303

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	5 538 595	5 600 783
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	5 027
Summa materiella anläggningstillgångar		5 538 595	5 605 810
Summa anläggningstillgångar		5 538 595	5 605 810
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		92 500	98 000
Övriga fordringar		65 921	28 392
Summa kortfristiga fordringar		158 421	126 392
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 174 042	786 997
Summa kassa och bank		1 174 042	786 997
Summa omsättningstillgångar		1 332 463	913 389
Summa tillgångar		6 871 058	6 519 199

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 515 745	2 389 442
Årets resultat		646 756	426 303
Summa fritt eget kapital		3 162 501	2 815 745
Summa eget kapital		3 187 501	2 840 745
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 379 044	3 451 188
Summa långfristiga skulder		3 379 044	3 451 188
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		75 918	56 899
Övriga skulder		228 595	170 367
Summa kortfristiga skulder		304 513	227 266
Summa eget kapital och skulder		6 871 058	6 519 199

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Byggnader och mark

	2025-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	5 787 348
Utgående anskaffningsvärden	5 787 348
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-186 565
Årets avskrivningar	-62 188
Utgående avskrivningar	-248 753
Redovisat värde	5 538 595

Not 4 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	25 132
Utgående anskaffningsvärden	25 132
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-20 106
Årets avskrivningar	-5 026
Utgående avskrivningar	-25 132
Redovisat värde	0

Not 5 - Långfristiga skulder

2025-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	3 379 044
--	-----------

Kommentar

Fastighetslån med lång planerad betalningstid.

Not 6 - Ställda säkerheter

2025-01-01
- 2025-12-31

Fastighetsinteckning	3 403 012
Summa ställda säkerheter	3 403 012

Underskrifter

Årsredovisning för MedXpert Sverige AB, 559253-6097
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-19

Shabab Hasan
Shabab Hasan
Styrelseledamot
2026-02-19